PORTARIA Nº 715/2023                                        DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023.

CONCEDE AO Sr. DORNELES ADAIR
CAMARGO FERREIRA, LICENÇA PARA
SUBSTITUIÇÃO DE VEÍCULO TÁXI,
CONFORME ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONCEDER

Ao Sr.  DORNELES ADAIR CAMARGO FERREIRA, brasileiro, separado,

taxista, inscrita no CPF 396.266.100-00, residente na Rua José Mainardi, 196,

Bairro Santa Fé, em Arroio do Tigre – RS, a troca do carro de aluguel (Táxi), de um

automóvel marca RENAULT SANDERO AUTH 10, placas PVF4H66, chassi nº

93Y5SRD04FJ709907, ano 2014 e modelo 2015, cor prata, renavan nº

01030748508, por outro, automóvel, marca FIAT SIENA ATTRACTIV 1.4, placas

IZX7B38, chassi nº 9BD19713HM3386637, ano 2023 e modelo 2021, cor branca,

renavan 01224403565, para posterior registro no Detran RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 04
de dezembro de 2023.

                            MARCIANO RAVANELLO
                                                                                      Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 04.12.2023

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

		2023-12-06T10:02:44-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2023-12-06T16:18:25-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2